
 

Україна 

 

Міністерство освіти і науки України 

ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

   

ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ 

   

 Н А К А З  

12.05.2017 Херсон № 120 

Про проведення щорічного  

оцінювання фізичної 

підготовленості студентів коледжу 

 

     На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2015 року 

№1045 «Про організацію проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості 

населення України» відповідно до  наказу Міністерства молоді та спорту  від 15.12.2016  № 

4665 «Про затвердження тестів і нормативів для проведення щорічного оцінювання 

фізичної підготовленості населення України», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

       1. Провести у травні 2017 року оцінювання фізичної підготовленості студентів 

Херсонського політехнічного коледжу Одеського національного політехнічного 

університету за їх згодою. Місце проведення спортивний  майданчик коледжу та прилегла 

паркова зона. 

 

       2.   Керівнику фізичного виховання    Федіну Ю. М.: 

 

- скласти графік проведення тестування по академічним групам; 

 

- розмістити на  сайті коледжу інформацію щодо проведення тестування  із зазначенням 

видів тестів і нормативів; 

 

- за результатами тестування провести оцінювання відповідно до затвердженої Інструкції ; 

 

- після завершення тестування до  подати до органу управління молоді та спорту  у строк 

до 30 жовтня 2017 року інформацію про результати проведення щорічного оцінювання 

фізичної підготовленості студентів коледжу. 

 

3. Класним керівникам академічних груп на підставі заяв студентів  скласти 

колективну заявку по групі  на проходження щорічного оцінювання фізичної 

підготовленості населення України за затвердженою формою та подати керівнику 

фізичного виховання для формування єдиного списку учасників. 

 

Неповнолітнім студентам заяви погодити з батьками.       

           

4. Провідному інженеру з охорони праці Карловій Н. І. провести обов’язковий  

інструктаж з техніки безпеки за інструкцією 6/5 «З  безпеки під час проведення спортивно - 

масових заходів». 

  

 



 

 

5. Завідувачу здоровпунктом Юхненко Н. С. бути обов’язково присутньою під час 

проведення тестування. 

 

6. Призначити наглядову комісію та судів для якісного оцінювання фізичної 

підготовленості студентів. 

 

 

 

Директор коледжу              О.Є.Яковенко 

 

Проект вносить: 

  

Заступник  директора з НР                     Н.В.Ротань 

Візи: 

Керівник фізичного виховання                                                                                Ю. М. Федін 

Завідувач відділення                                                                                               В.Д. Яковенко 

                                                                                                                                  В. Ф. Чебукіна 

                                                                                                                           А. В. Подозьорова 

                                                                                                                                 Н. В. Воронова 

 


